

Transformé en
FRANCE



DESSERT TARTE TATIN AUX POMMES BONNE MAMAN
 2 x 120 g - soit 240 g - 8,29 € le kg
Par 2 (480 g) : 2,62 € au lieu de 3,98 €
5,46 € le kg au lot
 ou dessert forêt noire
 2 x 100 g - soit 200 g - 9,95 € le kg
 Par 2 (400 g) : 2,62 € au lieu de 3,98 €
 6,55 € le kg au lot
 ou dessert baba au rhum à la chantilly
 2 x 140 g - soit 280 g - 7,11 € le kg
 Par 2 (560 g) : 2,62 € au lieu de 3,98 €
 4,68 € le kg au lot

LE PACK DE 2
1,99 €
 LE 2^{ÈME} À **-68%**
 LE 2^{ÈME} À : **0,63€**

Origine
FRANCE



~~3,22~~
 L'UNITÉ **2,25 €**
-30%
 DE REMISE IMMÉDIATE*

12 PORTIONS P'TIT LOUIS
 fromage au lait de vache pasteurisé à 22% Mat. Gr sur produit fini 240 g - 9,38 € le kg

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ **2,29 €**
 LE 2^{ÈME} À **-60%**
 LE 2^{ÈME} À : **0,91€**

CHÈVRE CHAUD SOIGNON
 fromage au lait de chèvre pasteurisé à 25% Mat. Gr sur produit fini 4 x 25 g - soit 100 g - 22,90 € le kg
Par 2 (200 g) : 3,20 € au lieu de 4,58 €
16 € le kg au lot

Origine
FRANCE



L'UNITÉ **2,39 €**
 LE 2^{ÈME} À **-68%**
 LE 2^{ÈME} À : **0,76€**

CUBES SALADE BREBIS ENTREMONT
 à 27% Mat. Gr sur produit fini fromage au lait de brebis pasteurisé ou autres variétés disponibles 120 g - 19,92 € le kg
Par 2 (240 g) : 3,15 € au lieu de 4,78 €
13,13 € le kg au lot

Origine
ITALIE



L'UNITÉ **2,09 €**
 LE 2^{ÈME} À **-60%**
 LE 2^{ÈME} À : **0,83€**

MOZZARELLA DI LATTÉ DI BUFALA CASA AZZURRA
 fromage au lait de bufonne pasteurisé à 24% Mat. Gr sur produit fini 125 g - 16,72 € le kg
Par 2 (250 g) : 2,92 € au lieu de 4,18 €
11,68 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.